UBND XÃ NÚA NGAM

TRƯỜNG MN  SỐ 1 NA TÔNG

Số: 132/TTr-MNS1NT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Núa Ngam, ngày 14  tháng 10 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc xét nâng bậc lương, nâng mức phụ cấp thâm niên vượt khung đợt II
năm 2025 cho cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

Kính gửi :   - UBND xã Núa Ngam

  - Phòng VHXH xã Núa Ngam.

        Căn cứ vào quyết định số 178/QĐ-UBND  ngày 25 tháng 9 năm 2025 của

UBND xã Núa Ngam về việc ban hành quy chế nâng bậc lương thường xuyên, nâng

mức phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ công chức, viên chức và người lao

động trên địa bàn xã Núa Ngam;

         Căn cứ vào quyết định số 164/QĐ-UBND  ngày 23 tháng 9 năm 2025 về việc

quyết định ban hành quy chế nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất

sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với cán bộ công chức, viên chức và người lao động

trên địa bàn xã Núa Ngam;

         Căn cứ công văn  số: 30/CV-VHXH của Phòng VHXH, ngày 29/09/2025 về việc

triển khai xét nâng bậc, nâng  phụ cấp thâm niên vượt khung đợt 2 năm 2025 cho cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động;

  Căn cứ lịch sử tiền lương của cán bộ, giáo viên, nhân viên và đề nghị của

những đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên đã đến thời điểm đề nghị nâng bậc

lương thường xuyên, nâng phụ cấp thâm niên vượt khung đợt 2 năm 2025;

 Căn cứ  biên bản cuộc họp xét nâng lương của nhà trường ngày 13/10/2025;

 Để đảm bảo quyền lợi cho cán bộ, giáo viên, nhân viên. Trường MN số 1 Na

Tông làm tờ trình kính chuyển cấp có thẩm quyền xem xét những đồng chí có tên

trong danh sách đề nghị nâng lương trước thời hạn, nâng lương thường xuyên, nâng

mức phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên đợt 2 năm

2025. (Có danh sách kèm theo)

  Đề nghị hội đồng xét nâng lương Phòng VHXH xã Núa Ngam, UBND xã Núa

Ngam xem xét chấp nhận cho cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường nâng lương

trước thời hạn, nâng lương thường xuyên, nâng mức phụ cấp thâm niên vượt khung

theo quy đinh./.

      Nơi nhận:                                                             HIỆU TRƯỞNG
           - Phòng VHXH;
              - UBND xã Núa Ngam;

              - Lưu VT.

                                                                                   Trần Thị Vân

	TỜ TRÌNH
	Về việc xét nâng bậc lương, nâng mức phụ cấp thâm niên vượt khung đợt II năm 2025 cho cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

		2025-10-27T14:28:01+0700

		2025-10-27T14:28:22+0700